Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

CHIHUAHUA

P HIIOS

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 406/2021

Chihuahua, Chih., 19 de octubre de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $6,009.16 (Seis mil nueve pesos 16/100) M. N., a favor de ERIKA SOFIA
REYES ROMAN, por concepto de reembolso de gastos de pasajes y viaticos por asistir a
atender Fam trip con compradores de turismo médico, con motivo de la celebracion del X
Congreso de Turismo Médico en la Ciudad de Chihuahua Capital, se celebré un fam con 16
compradores de turismo médico y de retiro, en donde se les brindo recorridos por chihuahua
capital, sus instalaciones médicas y donde celebraran hasta 600 encuentros de negocio
dentro del congreso, en Chihuahua Capital; del 06 al 09 de octubre de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
Banco Santander, S.A., No. 20-00853063-6

Lo anterior corresponde al Presupuesto para la Promocién Turistica 2021, subcuenta,
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESENTACIONES DE DESTINO/PASAJES
TERRESTRES Y VIATICOS EN EL PAiS

: , . 0 ‘\\Santa
stoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto. RECIBID
O
Atentamente,
D
f s L e HUAHUA
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES G.p. KARLA VERONIC S PACHECO
Direct.o.ra General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracion para la Promocién y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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sy SECRETARIA iAh Chihuahua!
DE INNOVACION méxi
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $6,009.16

(SON SEIS MIL NUEVE PESOS 16/100 M.N.)

AFAVOR DE: ERIKA SOFIA REYES ROMAN

POR CONCEPTO DE: REEMBOLSO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISTIR A ATENDER FAM

TRIP CON COMPRADORES DE TURISMO MEDICO, CON MOTIVO DE LA CELEBRACION DEL XI CONGRESO DE
TURISMO MEDICO EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA CAPITAL, SE CELEBRO UN FAM CON 16 COMPRADORES DE
TURISMO MEDICO Y DE RETIRO, EN DONDE SE LES BRINDO RECORRIDOS POR CHIHUAHUA CAPITAL, SUS
INSTALACIONES MEDICAS Y DONDE CELEBRARAN HASTA 600 ENCUENTROS DE NEGOCIO DENTRO DEL
CONGRESO, EN CHIHUAHUA CAPITAL; DEL 06 AL 09 DE OCTUBRE DE 2021.

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESENTACIONES DE DESTINO/PASAJES

TERRESTRES Y VIATICOS EN EL PAIS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 19 DE OCTUBRE

mm— !

< \ANA—~ -
C.P. KARLA \)EEONICA RAMOS PACHECO LIC. M RESA MATAMOROS MONTES
Administragera del Figai ; ministracion Directora General del Fideicomiso de Administracion
para la Pfomocién y Fomento de las Actividades para la Promocion yFomento de las Actividades

Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado
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¥ DESARROLLO ECONOMICO INFORME DE ACTIVIDADES i Ah Chniéhu ahua!
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Fecha : 9 DE OCTUBRE 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : CONGRESO DE TURISMO MEDICO 2021 - CHIHUAHUA CAPITAL

- — . e Tam Gficio 36
p i ¢ - 5 T e o G ’, g i i i S = . Comision |
REYES ROMAN, ERIKA SOFiA FID/ACH/069/21
e . - - . .
VIAJE A CHIHUAHUA CAPITAL
12/10/21 PNR460988 CASETAS DE PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV $461.00
12/10/21 MALECONK9952 COMBUSTIBLE DIAZ GAS SA DE CV $833.89
12/10/21 CLI3596886 COMBUSTIBLE SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV $1,303.28
Aplicacion Contable Pasajes [ ; E ; _Total Pasajes| $2,558.17
Cuenta Subcuenta Origen Programa

om; | oveedor o Prestador de Servicio 8
06/10/21 74486 CONSUMO DEL 6 DE OCTUBRE ENRIQUE ORTIZ FERNANDI $438.99
09/10/21 74576 CONSUMO DEL 9 DE OCTUBRE ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $572.00
10/10/21 4814 HOSPEDAJE DEL 6 AL 9 DE OCTUBRE HOTEL CASA TRIAS SA DE CV $2,400.00
43738
Cuenta Origen Programa

Aplicacion Contable Otros

Cuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que desempefie; que los datos / Total Gastos $6,009.16
contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto prel l _(-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
i imi de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados o Importe a reemboisar (-} -$6,009.16
/
/
COMISIONADO UTORIZACION
——
! \\ / \waiare ——o
LIC. ERIKA SOFIA REYES ROMAN LiC. MAR’IWTAM OS MONTES C.P. KARLA VERONICK' RAMOS PACHECO
Coordinadora de Marketing y Cuentas Intetnacionales ‘ectora Gen, Unidad Admijstrativa

al
Fideicomiso de Administracion para la Promocion Fideicomiso de Administracigh para la Prompoeiom Fideicomisg”de Administracion pararta oTTo
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento d& las Actividades Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacion y
N\ &0y / SECRETARIA Desarrollo Econémico
o DE INNOVACION
CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONOMICU
, iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION MENICO
Oficio No. FID/ACH/069/21

Cd. Chihuahua, Chih.,; a 4 de octubre de 2021
Nombre del empleado LIC. ERIKA SOFIA REYES ROMAN
Puesto del empleado COORDINADORA DE MARKETING Y CUENTAS INTERNACIONALES
Direcciéon o Departamento FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC RERE940212I1ZA
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
. enseguida se detalla:

Actividad: FAM TRIP Compradores de Turismo Médico - 16 pax - Con motivo de celebracion del XI

Congreso de Turismo Médico en la Ciudad de Chihuahua Capital el 7 y 8 de octubre, se celebr6 un fam con 16
compradores de turismo médico y de retiro, en donde se les brndo recorridos por Chihuahua Capital, sus instalaciones
médicas y donde celebraran hasta 600 encuentros de negocio dentro del congreso.

Lugar: Chihuahua Capital

Periodo: del 06 al 09 de octubre del 2021

Al término de la comisién, debera usted rendir s mfo/rme de actividades.

Atentamente:

Directora General

Fideicomiso de Admijnistracién para la Promocion
L~ y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado
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Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA o
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: GO3- Gastos en general

Folio Fiscal: aadfbba0-7f0a-4600-a319-
5999d71a3b96

No. Certificado: 000010000004 13455725

ey o

FOLIO: PNR460988

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Chihuahua 31350
12-10-2021

Este documento es una !«zerqsgntggi(éq lgn'p‘res!aldse’itﬂ FFR)I. 08 on § pensg YOISION3.3

(/

&

Clave Producto Clave Cantidad Unidad de Descrip D Precio Unitario Importe
0 Servicio Unidad Medida

93161700 Cc62 1 N/A MA5881567387 |0 $73.00 $73.00
SACRAMENTO

93161700 C62 A N/A LA3748863974 |0 $194.00 $194.00
VILLA
AHUMADA

93161700 C62 1 N/A L:;-\478030271 1 1|0 $194.00 $194.00
VILLA
AHUMADA

CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $461.00

Total $461.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: 01- Efectivo

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

|I1.1]aadfbba0-7f0a-4600-a319-5999d71a3b96|12/10/2021 03:54:45 p.

m.|RKZaAP8j9piU1 IeN3eraG25NHrJ+ADzHa7F227ep+r10037sEWHuRSEGBca4YKq+wYF//MeGBJJYWfszyeO
Nme3bp+z+bVeKTfUDBoaktd0c8P5kEcGVXuoXy9Jf/HFh3iBDzhwaIW7Y3NHCnTXeszchOIpleavIuothJU
NZq0ZQCleelgSIzfY poWHo+GJIvwCdpliQdgBIVYc2q GOQDCOSqMadchCMiCx46wt3Vanyk6rwsHpIkQRq3Qbk

fPddMLjaZmMNGN2QnJMEmblegRPYQdigFbi6dPDO4+sa9UUShAd 1 GXMKeEKISEhiJhSuxQWUVWMZUy UA==
|00001000000407908743]|

Sello SAT:

f4qUojaWqut95A38quOGEN3C+sK5MovMcOUoAQE4D8u9fHr482SUrIMPL5iN4Aokx2UZGmUdIXC1 usvgsCv
Vx8qtOeSJBR3JqVVI8 TECbxxh70A1 067]tY0iS8w2cOelinAuUKfe8IOFH 1 LN3JsN8uf4zE +GzMt2PFg6PyqWAKmZ
y9bupWMR3$9EkKON+NQBb4Mf5Am38uIAxIgekaTMtreJvcerxSLCpquBgzd+7fF gabej2RdyKWiArpoWnW
thqDvihsZ1 oRckDfRleSnBK6WihchRBZmeLzZ/Fbai/iUVaK2p3oAfonl+ip+sOR/6X1 Fgmk/L7+g==

Sello Digital del CFDI:
RKZaAP8j9piU1 leN3era625NHrJ+ADzHa7F2Z7ep+rIOo37sEWHuR5EGGca4YKq+wYF//MeGBJJYWfszyeON
mepr+z+bVeKTfUDSoaktdOcBPSkEcGVXuoXyQJrHFhBiBDzhwaIW7Y3NHCnTXeszchOlplXIavIuothJUN

ZqOZQC/eeIqSlszpoWHo+GJIvdeplingBlVYch 6OQDcoSqMadchCMiCx46wt3Vanyk6n~sHpleRqSQbka
ddMLjgZmMNEN2QnJMEmblegRPYQdigFbi6dPDO4+sa9UU9hAd1 GXMKeEKISEhiJh5uxQWUIVwmZUyUA==

Fecha de Certificacién No. Certificado SAT
12-10-2021 14:49:54 00001000000407908743

Versién
1.1

Tipo De Comprobante: |- Ingreso




10/12/21, 9:18 PM

&) HACIENDA | g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FEC151125BQ8

Folio fiscal

AADFBBAO-7F0A-
4600-A319-
5999D71A3B96

Total del CFDI

$461.00

Nombre o razén
social del
emisor

FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA

Fecha de
expedicion

2021-10-
12T14:49:54

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE

Fecha
certificacién
SAT

2021-10-
12T15:54:45

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificé

CFA110411FW5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



GOBIERNO DEL ESTADD DF CHIHUAHUA
GERECHU POR UST DE  CARKE TERAS UF CUGTA

Caseta: VILLA AHUMADA fecha: 0671072021 18:01:33
Clase: 1014 Sentido: NORTE-SUR

Tarifa: 194.00 Carril: 48

Eje Ex: (+0; 0.00 Folio: 0780302

lmpor te Total: 184.06
- FACTURACION: (44780302711
Ea rasn de un singestrsn reporte inmediatanente ol 800 200 23 80 o al 01 800 788 £7 00
¥ proporeionat ol mumere de polizal$50118979
Conserve su ticket + a0 lo exponga ol calor. para realizor o ension de Sus compr obantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 diae naturales o partir de la fechs do expedicion

g
e
CIETE

e ety

GOBIERNO DEL ESTADO D CHIHUAHUA
DERECHO PUK USO DF  CARKE TERAS DE Cubiz’™

FAU2Y 19:27:38

Caseta: SACRAMENTC Fecha: (6,10
Clase: TO1A Sentido: WORTE-SUK
larifa: 73 00 Carril: 58

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0881467

Inporte Total: 73.00
FACTURACION: Ma5881587387
Ea case de un siniestro reporte invediatanente al 800 500 75 80 . al 300 228 67 00
3974

Lonserve sy ticket y no o exponga ai caler, para realizar 1o enician de sus cunprobantss

¥y proporcivng ¢! nuners de pelizalls

frscales solo tendia vigencis de 45 dias naturalec o parhir de 1a techa de expedicion

i
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA I q . i
DERECHO POR USD DE  CARRETERAS DE CUOTA AU 207 1
i [ 4 4<‘
Caseta: VILLA AHUMADA Fecha™ “08/10/2021 Gg:51:5] -
Clase: TO1A Sentido: sm-ncmef.?:;eﬁ;e I 522
Tarifa: 194.00 Carril: 3A ~albany, 3 G e,
j ) .00 olio: 074885 paatial )
Eje Ex: {+0) 0.0G Folio: 0748853 ~-‘1¥~_};,“,]-~
Recibido Dl1s: 10 Cambio MNX: & TR0y,

importe Total: 194.00
FACTURACION: L A3748863974
En caso de un sintestra reporte inmediatonents al 800 860 28 80 - af {1 200 288 67 o0
proporctonar ¢l nuvere de polizal@50118870. Conserve su ticket, no o exponga ol calar




DIAZ GAS SA DE CV { } TOTAL .

E01147 / RFC DGA930823KD3
AMERICAS Y MALECON, No. 2791
CORDOVA AMERICA
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32330, MEXICO

TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104831 FACTURA No. MALECONK 9952
FOLIO FISCAL 55e1e42f-ca2a-4744-ab01-5d0a4fc9a9f6
LUGAR DE EXPEDICION 32330
FECHA: 2021-10-12 HORA: 15:00:47 R.F.C.: BSM970519DUS8 USO CFDI:  GO03 Gastos en general

CLIENTE: 1703954

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.

PROL. PASEO DE LA REFORMA 500 PISO 2, MO

LOMAS DE SANTA FE

DELEGACION ALVARO OBREGON

CIUDAD DE MEXICO,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO,C.P. 01219

Cantidad I U. Medida l No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento

53.3180 LTR Litros PL2003YEXPES/2017-33918000 15101514 32025 T-Maxima Regular $14.514922 $773.90 $0.00

Factura s/nota(s) : 3391800-0

Sello Digital del Emisor:
nDgravix1WXjFBbRES7mGaU+vu3/GQ/AP/Xhudd4v/fU UvTIabTuYYaKNijNNb8yX44YJFd785meJadZWerWFSUcQNtkADTGIoRglCGLMfSF FQrfmZ7yglOxabmCLgsVPOwsE
KcUZWdKQ4Yx77eKW9stJHoprdggotechSleOp84qq3nmeQILRqZWDdEODN 112YK1pygWZ9kljzvienUb0jhr5Q9nS1 V/jbJzz5qHMIBQeJvwL077NUGOGhT50A0Y1c5)Yd3s
A8FQgI2VaxqOuYdCHLTemTr2xcVPNsir1 LZTSuOxjX8efHGXfGQsNx3NMRN+VXV590TGg==

Sello del SAT:
deOZEdmf60R9iDHJkUDGdLKZMkciLokSZ4IYxtszngsY4CZNT UVNp810LI3Ktaw8+eZVuxbmDV/W54hR+ADpM+A1 PXJk7eTE+suE3VRbvh306fDzyS/8ib8DMLaGEUpeE2
mEOSDioJAIbZdur/Kq/MbSaKHo4Kvkk25uw5hXBbgijGp3Tngnqu6YSnFGSEh2HLanSIHBzeONzaUACFbp6109U5$L+h07ij/GMwszOngIgctP3HxBfT OcwlI9ehvXcldJ
Elo/fegFHji9rgDerazruoy7CY+wyp1wOve5uW4GLqufSBTQiPODBQSH2IDSMR5HfosEbJQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1|55e1e42f-ca2a-4744-ab01 -5d0a4fc9a9f6|2021-10-12T16:00:50|EDI101 020E99|nDgravix1WXjFBbRES7mGaU+vu3/GQ/AP/Xhudd4v/fU UvTlabTuYYaKNjfCNNb8yX44YJFd
785meJadZWerWFSUcQNtkADTGIoRgICGL44fSFFQrfmZ7ygI0xameLgsVPOwsEKcUZWdKQ4Yx77eKW9stJHoprngotew’cNSIXsOp64Qq3nmeQILRqZWDdEODN 1t2YK1
PygWZ9kljzvienUb0jhr5Q9nS1 v/ijzquHmiBQerL077NUGOGhT50AOthSij3sA8FQgl2VaququCHLTemTf2chPNsir1 LzTSqujXBefHfoGQsNxSNmRN+VXV590TGg
==|00001000000506267356]| ) )

Facturacion Electrénica por Internet

D

it

Importe en letras:
(Ochocientos treinta y tres pesos 89/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 2736)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

L
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $773.90
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 8.00% $59.99

TOTAL $833.89

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2021-10-12T1 5:00:47 - Fecha v hora de certificacién: 2021-10-12T16:00:50
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10M12/21, 9:21 PM Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

7~
(% HACIENDA  $3sar
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del receptor  Nombre o razén social del
. emisor receptor
DGAS30823KD3 DIAZ GAS SA DE CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion SAT
S55E1E42F-CA2A-4744-AB01- 2021-10-12T15:00:47 2021-10- EDI101020E99
S5DOA4FC9A9F6 12T16:00:50
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$833.89 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
p—
Imprimir



Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31125

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI13596886

No. Certificado
00001000000413284971

Fecha: 12/10/2021

NOMBRE

BANCO SANTANDER MEXICO SA DE CV No. CLIENTE 944950
DIRECCION PROL PASEO DE LA REFORMA #500 COLONIA LOMAS DE SANTA FE
CIUDAD ALVARO OBREGON C.P. 1219
ESTADO CIUDAD DE MEXICO TIPO COMPROBANTE I - INGRESO
R.F.C. BSM970519DU8 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

ProdServ Identificador Cantidad  Clave Unidad

PL/9767/EXP/ES/2015-

Unidad

Descripcion Valor Unitario

Impuesto Importe

i ; { 175. 1,127.7
15101514 19655790 68.1988 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 16.5364 002 IVA | $175.52 $ 6
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E08365
Cantidad con letra: UN MIL TRESCIENTOS TRES PESOS (28/100) M.N.
SubTotal $1,127.76
A Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $175.52
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $1,303.28

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

19655790

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal
9eadecca-0777-413c-bd09-
SNF171020F3A 636a8191b7bc

Sello Digital del Emisor:

folgzVBcFovHaqkwlY5gaZwngZzCBAEGOpuUQxY
MVhbJx720pfGDptWRbOZXANIN4KFHeDT3YIFIC
Wj5cqPd089ZTXrFP4ENQZ3/0VV60L/dp/rrjks
43++0w2uh2DSB+Vv4WZgSUre7w8cHew2nVm/SDk
AaAwvUVefTYZGTgOQK40p70BtMUZjwAZYbS5351
nGUZ40eL5ZyfureIe3h2i0JqT/WtwwWB2SHRIGB
SNiKDbIhSLOr2caXcQqtsIyaXxEnWkE6Q+QVCQ
TtZwaxw+b0T05prBlLJA7L0ygFanNCVJdCh
+TVprIXgMfa7Ql+aiH9HdH1Qs0j7mtejpSwztQ

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

Af7k4suigXWLrmIbEnxQVJIx3AsY48/9falkpRp
gXG4n7DXHUfEgVA41Mo/mAdtRoU/YBwm16NgSa
N14Hk1z+4mHx3STSPNUkTKV,7 T+wDrbwOM/nU46
Kjc9bunMurHtPOOVH33/8bcy8d508AWfUbecJa
KiINT3ftfrCYpma®peKH4HhSZS6S/kuTval807F
rhfFKKwhor2xH880ouL+RLPigLOIBUJiWHFXASJ
1EXNk22V9V5wgZT3e/r3rvAKpj4yw7Xr ThESp4
H3AmYRfhaAYlnLN/SJqDVOijqukKjnleCGY
qCifeQNshduJoF5YeywhOP9NSNqiKriDz4900Q

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v3.3

Fecha y hora de certificacion

12/10/2021 15:57:58

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

| |1.1|9eadecca-0777-413c-bde9-636a8f91
b7bc|2021-10-12T15:57:58|SNF171020F3A|
folqzVBcFovHagkwlY5gazwngZzCBAEGOpUQxY
MVhbJx720pfGDptWRbOZXANIN4KFHeDT3YIfIC
wjScqPdOBQZTXrFPdENQZQ/BVVGoL/dp/rr]ks
43++0w2uh2DSB+v4WZgSUre7w8cHew2nvm/SDk
AaAwvUVefTYZGTgOQK40p70BtMUZ jwAZYb5351
nGUZ40eL5ZyfureIe3h2i0JqT/WtwwB2sHRIGB
SNiKDbIh9L9r2caxcQqtsIyaXxEnwkE6Q+QVCQ
TtZRfwxw+bOT0o5xNpB1LJA7LOYgFUDNNCVJIdch
+TVprIXgMf4a7Ql+aiH9HdH1Qs0j7mtejp5wztQ
==|00001000000414211380 |



Cale dun Gac Gos

Ba: aeas Periferico
juventud #7519
Kesidencial

Q .(g‘]\s Baicervas (hinuahue

TeRMINAL 94351004
AF1LIACION 4354934

FECHA: s | w21 HOKAD 17:41:€1

CLIENTE
NO  LARGEYS Tel
XXXX XXXX XXXX 2736
VENTA

HAS TERCARD
P o116:19655790
Bombai 4
ve S1IC: 0€GB0112485

Produ Lie tantidad  Preciu Hooto
MAGNL {11 €6.26 $19.11%1,303.28
Totat M N $1.303.28
Aprades ic. . GluLsl largo: 260
ARG T sL2lm sAGBUFLF2TY

KEF: 21160173109

ALIC. ADOCLULOULIGLY

APP Lobel: Haslercard

PAGARE BNt iabit UNICAMENTE LON
INSTLU (Che s LB (REDITG. SOR ESTE
PAGARE tie Low iou INCUNLICIONALMENTE
A PAGAK A 1A OKDEN CEL BANCO
ACREOITANIE Bl IMPORTE UE ESTE
TITULU. £51r FAGARE PRUCEDLE DEL
CONTRATL LE mPERTURS DE CREDITU QUE
EL BANLU AUREULTANTE ¥ EL
TARGETAMABTENTE [TENEN UELEBKAUY

o INFG PARA FACTURA-- - --=i
No. Ticket @ 19655799
Monts tute! © $1,303%.28

+

¥,




10/12/21, 9:20 PM

§ HACIENDA | g8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SGM950714DC2

Folio fiscal

SEADECCA-0777-413C-BD09-
636A8F91B7BC

Total del CFDI

$1,303.28

Nombre o razén social del
emisor

Servicios Gasolineros de
México SA de CV

Fecha de expedicién

2021-10-12T14:57:58

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
12T15:57:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA DE CV

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



—

J(s.‘&

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063

E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

Fechay Hora
2021-10-06T13:03:08

Factura
74486

COLONIA CENTRO
' VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 215 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA Metodoxdppage:  PUE-Pagoen une sola extibloion
MULTIPLE,GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500 Int.
PISO 2 MODULO 206
LOMAS DE SANTA FE DELEGACION ALVARO OBREGON
D.F.,MEXICO,MEXICO C.P. 01219
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 "~ CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 0 1.0000 378.4400 0.00 378.44
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 _aqs 378.44 IVA Tasa 16.00 % trasladado 60.55
Subtotal: 378.44
CUATROCIENTOS TREINTAY OCHO Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 60.55
Total: 438.99

Sello Digital del CFDI

EngUWSI?DGagSZPMgNCdPKOJIWS‘dH“DO“PQM’Q7N4HNTHpMA*vaAOAADg)ﬂDYV*ngyHBZ QKKUQET! QvqT! NOORF ++ksT2K04BaZzujfiZqY 1
93IgC4nGRACHUVONAVIOLVNnuiXQpr/QYOQ! 1moF neASUbD:! 7ZalfSquCeﬂGBpuUMYZWMJMCSW]'dVLVQECaDZIVGX&‘OISKYG]FDS"SWUKHJZ?NDBVVF»

Sello del SAT ‘/ Q{,\/
X2nJv TkmEY2GCl TFOHR 1tibOopw. /b7l w;quﬂlTM!QVRygT53wT7C97SYqumd:KZTDKEF09V5TmH53152ﬂW]hQDLSVy08MM‘ISU‘ Lp+EK2/EOAKIRXTGAAToL4aJbV 1ck682r3zYETOES :
BIxbSTFLsjbhH3kYC: IBjoGl Jsb2E 163VRBLOAPCI [OC43c00; pWazil 10nOXJDI7YVQ== w v/

Cadena Original del complemento de certiﬂcacién digital del SAT

111.1}4ccd6df4-bfe5-4ea3-be15-cfabdddac3d6|2021-10-06T18:44:44|CAD 100607RY8|ExgkUWsi2DGag3ZPMgNCAPxOJ/WS4dHT7 Ipo TkPOfH+Q7N4hNTupl QKKL
qTfatkGOF +bpmQqgVpujFOuu51eD2IxinzZS2pNOORF ++ks T2K04BaZzujfiZqY 1/CxsSuss93IgCAGRACHUVONAVIOLVNnuiXQpr/QY OQPItEISN 7M1 mOF kSBCmASUbOSs&DNn21A)ﬂquSANnmX7ZGzr$quCenGBpuuDcBTzWMJbICsW!cIVLvS
ECebZiYdxtz10i5Ky6jFD87SWUK/2/22Q4beVw= x|00001 00000050724 7013)|

E Version CFDI: 33 i
3 »

& '3 Version Timbre: 1.1 h

4ccd6df4-bfeS-4ea3-be15-cfabd4d4c3d6

&% No. Certificado: 00001000000504 100749
No. Certificado del SAT 00001000000507247013 ) HOYSIIR L NPT T <
Fecha y Hora de Certificacién 2021-10-06T18:44:44 AR Lx Snce

1 Lugar de Expedicion 32800 s

X2nJvimHREhdSR2L7kmEY2GCPeSrE0f4M7tTFOHR 1tibOopwJ/eMWENncZelsAAX/b71ZX/viXqxatTw39rR
ygT53wT7¢c97SYqvBeqeCxzToKEF09V5TxztH5326Zx/Wjh9DLsvyO8MM+zSU1Lp+EK2/EOAKIRXTGAAToL4

Este d @s una repr

6n impresa de un CFDI
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10/12/21, 9:18 PM

. HACIENDA 28sar

Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OIFE600911E66

-

Folio fiscal

4CCD6DF4-BFES5-
4EA3-BC15-
CFA6D4D4C3D6

Total del CFDI

$438.99

Nombre o razén
social del
emisor

ENRIQUE ORTIZ
FERNANDEZ

Fecha de
expedicién

2021-10-
06T13:03:08

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:ilveriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE

Fecha
certificaciéon
SAT

2021-10-
06T18:44:44

Estado CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE,GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificd

CAD100607RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

m7m



ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

Fechay Hora

2021-10-09T07:10:51

1S

{0

RFC: OIFE600911E66

Factura
74576

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Cliente: 215 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
. PUE - Pago en una sola exhibicion
BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA Metodo de pago: agoien

MULTIPLE,GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio:  PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500 Int.
’ PISO 2 MODULO 206
LOMAS DE SANTA FE DELEGACION ALVARO OBREGON
D.F.,MEXICO,MEXICO C.P. 01219

Moneda: MXN
Clave Clave
No. Coédigo Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 0 1.0000 493.1034 0.00 493.10
Partida Base Impuesto Tipofactor -~ Tasa Tipo Import
01 493.10 IVA .-~ Tasa 16.00 % trasla 78.90
Subtotal: 493.10
QUINIENTOS SETENTAY DOS Pesos 90/100 MXN, AVIARE IVA Trasladado 16.0000 % 78.90
\ Y otal: 572.00
P LAk Selloﬁigitaﬁtm
F1XCuctK63pvgLbCulPFhwUre/skM37w5m1/HSQTkvOuud JQ m ":‘l’-ﬂrv\ﬁ |kadSaZSnyMZEYRS?mSEUSJHQGGMDQZCMnanGo;d7anchle7GqulLsEOdlMAVRkn.T'HmEleILWO‘UBMFIMWY&G*gmakw
ABy-anOxﬁCQpUy|nYRw1mwcvaolxnﬁhldnq'sdEOoOnVSﬂV&D]QSdAZO‘qrsz’M2;¢DMB?|n3xEQ7oTYKM‘ b 1592y 1d/TKykOXWpKkcHMXew/PGWggZhKRrCf+Q==
b".“lJ,A B
- Sello del SAT
nxUOQNSquIPP*EuﬁkkDOﬁqU]VsSGCJpUEVp)I J, g \pp/ ppl pOB/O»dUszuzOOXT!AOkn‘KEmNnxTF7FkQRx4KSwHI|xBSCzYY9PXo| L1XEf+wwncImmNvg9J8JrVGabpRkdDWmCAFtw5ND
F1P7 9/3kurwF 7x1 q7Yqipb+g 25+HYF nvmMvQsGBL 1JQzIYGPLgdwbI+gASUy YM2b9Q2TOX04Db+5nJ+Is4hXUpn7hnEnTgFRiczpDgQ==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
In. 8ac6-4823-8372. 'al202 |-10-09T|0:|3:25!0AD|0060RV8|F|XCuctKGSpngbCulPFhwUre/iKM37w5m!IHSQTU(vOuudrsWou;JOcGHmbms!lGdNExaniADpSv!TdeSeZBnys1ZEYRSlmSEU83MSGMDOszn
nijiZGojd lrvm.Y*H7bEliﬁJLWD‘UsS‘FlMWVC%"QMﬂKWAByIXLDOK:‘CQDU"HVRW"WWBOBXHBHW‘Q'S‘EOOO"YS"QVMD]MOQHI|M2}$DMBHH3)(E97DTYKDC idrmsgZ
y1d/TKykOXW /99ZhKRrCf+Q==/0000 247013}
E Version CFDI: 33
Gy 5 Version Timbre: 1.1
e _
[ Folio Fiscal (UUID): 0353b2d8-8ac6-4823-8372-63ca40465d7a
%"} No. Certificado: 00001000000504 100749
]
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion : 2021-10-09T10:13:26
"Wy Lugar de Expedicién: 32800
Sello SAT: anOQNSquIPP+EsA+ikkDOt7quVaSGCJpUEijdimOUJdOrqIGgGFSznppNVIerXEIoNF/GwWGj/achp

Este di es una rep impresa de un CFDI

pHXleOS/OidUszuzOOXTIAOkn+KEmNnxTP7FkQRx4KSwHIcsBBCzYYQPXo1 L1XEf+wwncJmmNvg9J8Jrv




10/12/21, 9:19 PM Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~
M HACIENDA  33sar
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén  RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
OIFE600911E66 ENRIQUE ORTIZ BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO SA INSTITUCION DE
FERNANDEZ BANCA MULTIPLE,GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT
0353B2D8-8AC6- 2021-10- 2021-10- CAD100607RYS8
4823-8372- 09T07:10:51 09T10:13:26
63CA40465D7A
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
7~
$572.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




~

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. 4814
EMISOR:HOTEL CASA TRIAS SA DE CV

TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso FACTURA FOLIO: 4814
HOTEL CASA TRIAS SA DE CV FOLIO FISCAL: 3410D563-98FE-4AD6-
@D o s AADD-9D13A76FEAEC
O’cm‘ REGIMEN FISCAL: NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL  FECHA: 2021-10-11
@,@«N{ ‘Q 601 - General de Ley Personas Morales SAT: 00001000000505142236 17:57:12
@@‘@5@ FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-10-
@zﬁr‘ 1118:57:21 PR— LUGAR DE EXPEDICION:
02 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO NUMERO DE SERIE DE : 31000
\“"‘g FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito 00001 00000040995'5774
CEN TRAL METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion CLAVE CONFIRMACION:
“C'VT Ei 30UTIQUE
PARA:
BANCO SANTANDER MEXICO SA
BSM970519DU8
. NOTAS:
RESIDENCIA FISCAL: MEX
NumRegldTrib:
USO CFDI: G03 - Gastos en general
UNIDAD
CLAVE | cLAVE VALOR |nescuento| iMPorTE
CANTIDAD| . o rvserv  UNIDAD MEc;?DA CODIGOS | DESCRIPCION SNTARD
1 190111501 | ROM 01  |Hospedaj i ’ 200000 | 0.00 | 2,000.00
TIPO RELACION: - SUBTOTAL: 2,000.00
CFDI RELACIONADO: )
\ DESCUENTO: 0.00
IMPUESTOS
400.00
. TRASLADADOS:
. IMPUESTOS —_—
g At RETENIDOS: '
TOTAL 2,400.00
DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
MONEDA: Peso mexicano TIPO DE CAMBIO: 1.00
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES ]
ninguna ninguno 0 IVA:400 |

SELLO DIGITAL DEL SAT:

owO/IhZRrk5zGoL6NRyzIc1 1jKKFW64J5GMsixSqJCIAkaAchFMxS5Tf6|t23urhVPQ63gaI0rCZekg FMVLIhuo6D3/xBUOOZZwOiHbPAIyuoWAc630+ uouE2XY)J
GCNjadsW3RjfpD

Fq lj M8bnishl|+EU3GfQZSp1Sth9US6qu/ZPPqJeZk5TV5kJbr69JG1quGKXtrOthE3t1SUGd9I7leW7egdUcFHw/BLongtZqukYWhh
Mn8cRQOabhjxp/Aquth7ssKL|OnQPDLOXQOAZZnm30MefP|r78cd3Y9SQ7PL2UQPA+GNMUgamTPFmelND3qu6yg ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

QMMqug/+lszCDB5p6+GrG6U4C4VerfoqoyRF6nEI8q4p7mPphSt8rSSnxdnb2i +/aN3dn3VV9txlgMhFkjliFOAOcpwLeSa3 1 a4h7E0q9XM3hg3sZvcjeGSN
5YQTd+ P9FngwfyL298ybUMC2TGvygHEqchvBMKKrGgHwT7Uike5t|ufDKI6c88deruhShOVszScEyffmeqeROLQ1 XFIWWEC90a1rQYWV1aOLOZcUSPTOVIJus
x6RrLb2N0x7lw/szMCZpO4024hyRRP3h8w8ScUh1 1BBAiBYWhBGsteELJSU3utJSTOCNiSSIVGBDUfaExtHCdep7TVg: =

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|11.1 |3410D563-98FE-4AD6-AADD-9D‘I3A76FEAEC|2021-10-1 1T18:57:21 |MA50810247CO|QMMqug/+ISVZCDBSp6+GrGGU4C4VerfoqoyRF6nEI8 4p
hSt8rSSnxdnb2i+/aN3dn3VV9txlqMthjliFOAOcpreSa31a4h7qu9XM3hg3stcjeGSN5YQTd+P9FgerfyLZQSybUMC2TGvngquchBMKKrG

tIufDKIGcBBderuhShOVszScEyffmeqeROLQ1XF1WwEC9oa1rQYWV1aOLOZcU8PTOvIJusx6RrLb2NOx7Iw/szMCZpO4oz4hyRRP3h8w85cUh1 18BABYW
meELJSU3utJSTOCNiSSIVGBDUfaExtHCdep?TVq==|00001000000505142236H ‘




10/12/21, 9:22 PM

% HACIENDA  83sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HCT1611015E9

Folio fiscal

3410D563-98FE-4AD6-AADD-
9D13A76FEAEC

Total del CFDI

$2,400.00

https://ve(iﬂcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

HOTEL CASA TRIAS SA DE
cv

Fecha de expedicién

2021-10-11T17:57:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-10-
11T18:57:21

Estado CFDI

Vigente

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M1



iAh Chihuahua!

~
L B

8 octubre del 2021

Lic. Maria Teresa Matamoros Montes

DIRECTORA GENERAL DEL FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION ¥ FOMENTO DE

LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Asunto: Ficha de Resultados FAM COMPRADORES TURISMO MEDICO — XI CONGRESO DE TURISMO MEDICO EN CF
CAPITAL DEL 6 AL 9 DE OCTUBRE 2021

A través de este oficio le redacto la ficha de resultados del Viaje de Familiarizacién que se hizo con compradores de Turismo
Meédico a la ciudad de Chihuahua Capital del 6 al 9 de octubre del presente afio, con motivo de la asistencia al XI Congreso de
Turismo Médico, el cual genero una derrama a Chihuahua Capital de $1,087,500.00 pesos MXN con 140 cuartos noche.

Dentro del grupo se encontraban 16 integrantes de varias empresas facilitadoras para el Turismo Médico y el Turismo de
Retiro, los cuales, dentro del evento tuvieron un total de 600 encuentros de negocios con médicos, clinicas y hospitales de
Chihuahua y Ciudad Judrez. También asi, varios de los asistentes a este fam cuentan con newsletters y sitios web en los que
haran publicaciones de la oferta que tiene Chihuahua para sus clientes.

Considerando que cada encuentro de negocio se valué en un estimado de $15,000.00 pesos MXN se estaria estimando un
Retorno de la Inversion de esta visita de los $9,000,000.00 MDP MXN para el Estado de Chihuahua.

—~ Por parte del Fideicomiso Ah Chihuahua, se invirtié un total de $150,000.00 MXN distribuidos en vuelos y habitaciones de hotel
del grupo, para tener un acercamiento directo con el poderles mostrar la oferta turistica y medica de CUU.

utorizacion: Atentamente:
L\
( /
(-
Lic. Maria Teresa Matdmoros Montes Lic. Erika Sofia Reyes Roman
DIRECTORA GENERAL FIDEICOMIISO DE ADMINISTRACION COORDINADORA DE CUENTAS INTERNACIONALES

PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
TURISTICAS/EN EL ESTADO

Fideicomiso para la Promocién Turistica del Estado de Chihuahua jAh Chihuahua!
Calle Ortiz de Campos 1506, San Felipe | Etapa, C.P. 31203 Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 429 3300 CHIHUAHUA

www.visitachihuahua.com lhnice 3 onre ] /
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iAh Chihuahua!

Fideicomiso para la Promocién Turistica del Estado de Chihuahua jAh Chihuahua!
Calle Ortiz de Campos 1506, San Felipe | Etapa, C.P. 31203 Chihuahua, Chih. ¥
Teléfono: (614) 429 3300 CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO
www.visitachihuahua.com

SECRETARIA

DE INNOVACION



iAh Chihuahua!

Fideicomiso para la Promocién Turistica del Estado de Chihuahua jAh Chihuahua!

Calle Ortiz de Campos 1506, San Feli
Teléfono: (614) 429 3300
www.visitachihuahua.com
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~ jAh Chihuahua!

Evento: XI Congreso de Turismo Médico
Ciudad: Chihuahua Capital

Fechas: 6 al 9 de octubre

Responsable: Erika Sofia Reyes Roman

ahua, a 30 de septiembre del 2021
)

Dia 1 — miércoles 6 de octubre 2021

12:00 - 14:00 hrs Pick ups en El Paso International Airport en El Paso Texas — Sofia Reyes

15:00 - 20:00 hrs Pick ups en el Aeropuerto Internacional de Chihuahua General Roberto Fierro
Villalobos — Hotel Sheraton

15:00 hrs Traslado de El Paso Texas a Chihuahua Capital

18:30 hrs Arribo a Chihuahua Capital

19:00 hrs Check in en hotel Sede — Hotel Sheraton Soberano

20:00 hrs Cena Grupal

Pernocta

Dia 2 — jueves 7 de octubre 2021

7:00 hrs Desayuno

8:00 - 18:00 hrs Congreso de Turismo Médico — Hotel Sheraton Soberano

18:30 hrs Coctel y recorrido por espacios médicos de Chihuahua Capital
~~  Cenalibrey pernocta

Dia 3 - viernes 8 de octubre 2021 martes 20
9:00 hrs Recorrido por centro histérico de Chihuahua Capital

12:00 hrs Citas de Negocio — Congreso de Turismo Médico — Hotel Sheraton Soberano
Cena libre y pernocta

Dia 4 - sabado 9 de octubre 2021

6:00 hrs Check out y Traslado de Chihuahua Capital a El Paso Texas

8:00 hrs Parada a Desayuno en Villa Ahumada

10:30 hrs Arribo a Ciudad Judrez

12:00 hrs Drop off en Aeropuerto Internacional de El Paso Texas

Shuttles a El Aeropuerto Internacional de Chihuahua General Roberto Fierro — Chihuahua Capital

Gracias por visitar Chihuahua jBuen Viaje!
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